
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

                                                  У К Р А Ї Н А                                  ПРОЄКТ 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ № _____ 

(______________сесія сьомого скликання) 
 

від «____» ____________ 2019р.  

 
 

 Про внесення змін до районної  Програми 

 по забезпеченню здійснення Житомирською 

 райдержадміністрацією повноважень, 

 визначених законами України та 

 делегованих Житомирською районною 

 радою, на 2018 -2020 роки 

 
 

Відповідно до п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій районної 

ради з питань бюджету і комунальної власності від _________2019р. та з питань 

законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, забезпечення 

діяльності депутатів та місцевого самоврядування від ________2019р., районна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до районної Програми по забезпеченню здійснення 

Житомирською райдержадміністрацією повноважень, визначених законами 

України та делегованих Житомирською районною радою, на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням 14 сесії Житомирської районної ради 7 скликання від 

03.11.2017р. № 486, зі змінами, внесеними рішеннями 17 сесії районної ради 7 

скликання від 14.03.2018 №574, 18 сесії районної ради 7 скликання від 

01.06.2018р. №652, 19 сесії районної ради 7 скликання від 03.08.2018р. №694, 

20 сесії районної ради 7 скликання від 19.10.2018р. №712 та 23 сесії районної 

ради 7 скликання від 25.02.2019р. №833, доповнивши розділ «VI. Фінансовo - 

ресурсне забезпечення Програми» абзацом наступного змісту: 

«Майно, придбане за рахунок коштів районного бюджету у рамках цієї 

Програми, є спільною власністю територіальних громад сіл та селищ 

Житомирського району і вважається закріпленим на праві оперативного 

управління за розпорядником та отримувачем коштів (Житомирською 

райдержадміністрацією, її структурними підрозділами) та використовується 

відповідно до вимог чинного законодавства України, положень та порядків 

Житомирської районної ради щодо управління та розпорядження майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району. 

 

 



2 

 

Розпорядники та отримувачі коштів за цією програмою, щорічно до 20 

січня подають районній раді перелік майна, придбаного ними  у рамках цієї 

програми за весь період, та того, що перебуває у них в розпорядженні. 

Інформація про майно має містити крім його назви, інвентарний номер, рік 

придбання, рік введення в експлуатацію, вартість придбання, залишкову 

балансову вартість станом на останній день року, що передує звітності, іншу 

інформацію, що ідентифікує це майно, його вартість (зміну вартості)». 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення та програми покласти на 

постійну комісію районної ради з питань бюджету і комунальної власності. 

 

 

 

 

Голова районної                                                                        С. КРУТІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розробник проекту рішення:  

Виконавчий апарат районної ради 

 



 


